BP 1180 p 392v 04 za 08-01-1396.

De broers Johannes en Ghibo, kvw Paulus gnd Grieten soen van Kessel, verkochten aan Albertus Buc van Lijt een stukje erfgoed, in Lith, ter plaatse gnd die Poelstuk, tussen Theodericus van Heze enerzijds en Elizabet gnd Nouten dochter anderzijds, met sloten en met wilgen, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Nieuwewade.

Johannes et Ghibo fratres liberi quondam Pauli dicti Grieten soen de Kessel quondam particulam hereditatis sitam in parochia de Lijt (dg:) #(dg:) ad locum dictum die Poelstuc# inter hereditatem Theoderici de Heze ex uno et inter hereditatem Elizabet dicte Nouten dochter ex alio cum fossatis ad eandem particulam hereditatis spectantibus atque cum (dg: silicib) salicibus supra dictam particulam hereditatis (dg: si) existentibus #tendentem cum uno fine ad {in margine sinistra:} ad locum dictum die Nuwewade# ut dicebant hereditarie vendiderunt Alberto Buc de Lijt promittentes super omnia indivisi warandiam et obligationem deponere. Testes Spina et Lu datum ut supra.

²⁸ Zie → SAsH RA VB 1799 f 104r 07, ma 10-01-1396, Dirc Berwout was gericht aen een heilft eenre erfenissen gelegen in tsHertogenbossche aen dat Orteneijnde welc erfenisse vors was wilner Reijners Woijnt des Scoenmakers dats te weten aen die helft der vors erfenissen welc heilft alrenaest leget der stat van tsHertogenbossche ende in welc heilft der erfenissen vors die vors Reijner te woenen plach overmids gebrec van erfcijns die die vors Dirc Berwout daer aen hadde.

BP 1180 p 392v 05 za 08-01-1396.

De broers Johannes en Wedigo, kvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen, deden tbv Ghiselbertus Kesselman de jongere afstand van twee kampen, die behoorden²⁹ aan hun broer Bartholomeus zvw voornoemde Bartholomeus, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Lievengoor, tussen jkr Theodericus Rover en een steeg enerzijds en Johannes van Os zvw Johannes van Os anderzijds.

Johannes et Wedigo fratres liberi quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen soen super duobus campis qui spectabant ad Bartholomeum filium dicti quondam Bartholomei eorum fratrem sitis infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum dictum Lievengoir inter hereditatem domicelli Theoderici Rover et inter quandam stegam ex uno et inter hereditatem Johannis de Os filii quondam Johannis de Os #ex alio# et super toto jure eis in dictis duobus campis quovis modo competente ut dicebant ad opus Ghiselberti Kesselman junioris hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes datum ut supra.